UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC           Ninh Thuận, ngày      tháng       năm 2024

V/v báo cáo số liệu phục vụ Hội

nghị giao ban thúc đẩy triển khai

nhiệm vụ của Đề án 06/CP của

Ủy ban nhân dân tỉnh.

   Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Sài Gòn – Phan Rang;

- Các Phòng khám đa khoa tư nhân.

Thực hiện Công văn số 4705/VPUB-TCD ngày 07/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về chuẩn bị tài liệu dự Hội nghị giao ban thúc đẩy triển khai nhiệm

vụ của Đề án 06/CP.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện một số nội

dung cụ thể như sau:

a) Báo cáo tình hình triển khai, khó khăn, vướng mắc trong công tác liên

thông dữ liệu lên Cổng giám định BHYT theo chuẩn dữ liệu 4750/QĐ-BYT ngày

29/12/2023 của Bộ Y tế.

b) Báo cáo tổng số lượng Hồ sơ khám, chữa bệnh; số lượng Kết quả xét

nghiệm, số lượng Giấy chuyển, Giấy hẹn tái khám đã gửi lên Cổng giám định

BHYT theo chuẩn dữ liệu 4750/QĐ-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế (thời gian

báo cáo từ ngày 01/07/2024 đến ngày 08/11/2024).

c) Tiến độ triển khai Kế hoạch số 4837/KH-SYT ngày 25/10/2024 của Sở

Y tế về Triển khai thí điểm thực hiện Sổ sức khỏe điện tử phục vụ tích hợp trên

ứng dụng VNeID tại các đơn vị (Xây dựng Kế hoạch; công tác tập huấn.....).

Các đơn vị khẩn trương báo cáo bằng văn bản về Sở Y tế trước 10 giờ 00

ngày 09/11/2024 để tổng hợp chung báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (file mềm gửi

về địa chỉ mail: nguyenbaokha.it@gmail.com, Zalo: 0937381765).

 Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- UBND huyện, thành phố (p/h);

- VNPT Ninh Thuận (p/h);

- Phòng Tổ chức cán bộ Sở (p/h theo dõi);

- Các phòng chức năng Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

mailto:nguyenbaokha.it@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T12:13:09+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T13:46:54+0700

		2024-11-08T13:47:54+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-08T13:48:50+0700